ESTADO DE SERGIPE

Gabinete da Prefeita Municipal de Pacatuba/SE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA, torna público a REVOGAÇÃO da
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020, cujo objeto é o Sistema de Registro de
Preços para Contratação de Empresa para locação de veículos (carro,
motocicletas, utilitários e ônibus) para uso da Prefeitura municipal de Pacatuba,
Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social deste,
durante o exercício de 2021, por motivo de interesse público, considerando as
inconsistências presentes no termo de referência  do Município. Base Legal Art.
n. 49, LF n. 8.666/93. Pacatuba/SE, 18 de janeiro de 2021.

MANUELA ALMEIDA MARTINS
Prefeita Municipal